چرا درباره ترکیب هیأت نظارت بر برجام اطلاع‌رسانی نمی‌شود؟

پلیس مخفی برجام!

صفحه ۲

چرا بشار غرب را سرزنش کرد؟

صفحه ۱۵

دوشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۴ ۴ صفر ۱۴۲۷ ۱۶ نوامبر ۲۰۱۵ سال هشتم شماره ۱۷۵۰ ۱۶ صفحه ۱۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

گزارش صدا و سیما درباره توقف جمع آوری
سانتر فبویوها با تذکر به سازمان انرژی اتمی

شمخانی: همینطور است

صفحه ۲

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.08 ■ No.1750 ■ Mon.Nov.16, 2015 ■ ISSN:2008-2886